
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/214/2022 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021r. Uchwała Budżetowa na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmiany planu przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 58 637 136,07 zł.   

-  Wydatki  62 529 805,88 zł.  

§ 3. Pkt 1 i 2 w paragrafie 2 Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 892 669,81 zł.  Powstały deficyt postanawia się 
sfinansować z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2021 roku, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w szczególności środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Laboratoria Przyszłości, 
Nagroda „Rosnąca Odporność”) 

2. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie  5 904 408,11 zł., z następujących tytułów; 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  2 011 738,30 zł – przeznaczonych na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2 011 738,30 

b) oraz ze środków o których mowa w ust. 1 na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 
3 892 669,81 zł. jak w załączniku nr 10 do uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 725



§ 4. 1. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2022 – Uchwała nr XXXVIII/208/2021 
z 29.12.2021 r. pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2022 rok”, który 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2022 – Uchwała nr XXXVIII/208/2021 
z 29.12.2021 r. pn. „Plan dochodów i wydatków oraz przychodów na zadania realizowane ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022” i po zmianach 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z treścią  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 725



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 725



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 725



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/214/2022  31.01.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 961 285,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 285,51 961 285,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 585,51 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 285,51 961 285,51 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 961 285,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 285,51 961 285,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961 285,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 285,51 961 285,51 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 961 285,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 285,51 961 285,51 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961 285,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 285,51 961 285,51 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 139 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 93 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 272 400,00 272 400,00 252 000,00 40 000,00 212 000,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 400,00 272 400,00 252 000,00 40 000,00 212 000,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 272 400,00 272 400,00 252 000,00 40 000,00 212 000,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 400,00 272 400,00 252 000,00 40 000,00 212 000,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 641 984,00 17 556 984,00 16 230 344,00 13 286 244,00 2 944 100,00 732 000,00 594 640,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 964 567,36 664 567,36 664 567,36 623 100,00 41 467,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 036 551,36 17 651 551,36 16 324 911,36 13 339 344,00 2 985 567,36 732 000,00 594 640,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 491 280,00 10 421 280,00 10 044 780,00 8 586 780,00 1 458 000,00 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 964 567,36 664 567,36 664 567,36 623 100,00 41 467,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 885 847,36 10 515 847,36 10 139 347,36 8 639 880,00 1 499 467,36 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 725



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 467,36 41 467,36 41 467,36 0,00 41 467,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 467,36 100 467,36 100 467,36 0,00 100 467,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 990 000,00 4 990 000,00 4 990 000,00 4 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 400 900,00 400 900,00 400 900,00 400 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 100,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 000,00 454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 998 765,00 1 998 765,00 1 096 088,00 766 900,00 329 188,00 0,00 688 117,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 343,34 113 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 112 108,34 2 112 108,34 1 096 088,00 766 900,00 329 188,00 0,00 688 117,00 327 903,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 338 714,00 338 714,00 89 154,00 51 200,00 37 954,00 0,00 35 000,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 343,34 113 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 057,34 452 057,34 89 154,00 51 200,00 37 954,00 0,00 35 000,00 327 903,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 020,00 96 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 284,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 284,00 55 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 492,00 10 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 039,34 105 039,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 039,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 531,34 115 531,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 531,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 658 359,04 7 024 989,16 5 107 600,00 1 692 900,00 3 414 700,00 1 904 489,16 12 900,00 0,00 0,00 0,00 3 633 369,88 3 633 369,88 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie -960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 717,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 717,66 311 717,66 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 010 076,70 7 024 989,16 5 107 600,00 1 692 900,00 3 414 700,00 1 904 489,16 12 900,00 0,00 0,00 0,00 2 985 087,54 2 985 087,54 2 261 807,64 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 6 067 396,80 2 795 589,16 887 600,00 330 000,00 557 600,00 1 904 489,16 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 271 807,64 3 271 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie -960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 107 396,80 2 795 589,16 887 600,00 330 000,00 557 600,00 1 904 489,16 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 311 807,64 2 311 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 725



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 184 562,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 562,24 184 562,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 717,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 717,66 311 717,66 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 279,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 279,90 496 279,90 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 184 562,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 562,24 184 562,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 717,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 717,66 311 717,66 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 279,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 279,90 496 279,90 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 847 820,97 853 574,50 30 000,00 0,00 30 000,00 790 000,00 0,00 33 574,50 0,00 0,00 1 994 246,47 1 994 246,47 103 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 523,00 126 523,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 974 343,97 853 574,50 30 000,00 0,00 30 000,00 790 000,00 0,00 33 574,50 0,00 0,00 2 120 769,47 2 120 769,47 103 140,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 057 820,97 63 574,50 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 33 574,50 0,00 0,00 1 994 246,47 1 994 246,47 103 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 523,00 126 523,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 184 343,97 63 574,50 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 33 574,50 0,00 0,00 2 120 769,47 2 120 769,47 103 140,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 891 106,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891 106,47 1 891 106,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 523,00 126 523,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 017 629,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 629,47 2 017 629,47 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 232 369,01 44 812 881,37 29 457 624,30 19 807 927,00 9 649 697,30 3 446 489,16 10 516 267,00 328 236,91 499 264,00 565 000,00 16 419 487,64 16 419 487,64 2 931 629,63 0,00 0,00

zmniejszenie -1 530 000,00 -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 827 436,87 777 910,70 664 567,36 623 100,00 41 467,36 0,00 0,00 113 343,34 0,00 0,00 2 049 526,17 2 049 526,17 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 529 805,88 45 020 792,07 29 552 191,66 19 861 027,00 9 691 164,66 3 446 489,16 10 516 267,00 441 580,25 499 264,00 565 000,00 17 509 013,81 17 509 013,81 2 931 629,63 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 725



Zalacznik nr 3 do uchwały nr XXXIX/214 /2022 z 31.01.2022r.

(Zalącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Klasyfikacja Plan Plan 

2 011 738,30

3 892 669,81

2 011 738,30

RAZEM 5 904 408,11 2 011 738,30

Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym952

905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków ninmi finansowanych 

związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

tym RFIL, Laboratoria Przyszlości, Nagroda "Rosnąca Odporność"

992 Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK  - PO ZMIANACH

PARAGRAF Nazwa Przychody Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 725



Zalącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIX/214/2022 z 31.01.2022r.

(Zalącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora 

finansów publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2022 rok zadania 

inwestycyjne

Podmiotowe Celowe 

Przedmiotow

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754
250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250000,00 0,00

75412

Ochotnicze straże pożarne - Dotacja 
celowa na zakup fabrycznie nowego 

lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Nieledwi

250 000,00 250 000,00 250000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 732 000,00 732 000,00 0,00 600000,00 132000,00 0,00

80104

Dotacja celowa z budżetu przekazana 
innej jednostce samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień

Gmina Rajcza/Gmina 

Węgierska Górka/Gmina 
Radziechowy Wieprz

120 000,00 120 000,00 120000,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczne przedszkole 

"Zabawa" Milówka" i 

"Kraina Przygód" w 

Milówce

600 000,00 600 000,00 600000,00

80106

Dotacja celowa z budżetu przekazana 
innej jednostce samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień Gmina Rajcza

12 000,00 12 000,00 12000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 20 000,00 0,00 0 20000,00 0

85154

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania z 
zakresu profilaktyki 

alkoholowej

20 000,00 20 000,00 20000,00

900
1 904 489,16 1 904 489,16 0,00 0,00 1 904 489,16 0

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i 
związków - Dopłata do taryfy na 
odprowadzanie ścieków z terenu Gminy 
Milówka

Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żyuwcu

1 500 339,06 1 500 339,06 1 500 339,06

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i 
związków - Składka na bieżącą obsługę 
inwestycji Fazy IIA i Fazy II do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żyuwcu

333 618,10 333 618,10 333 618,10

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i 
związków - Składka na utrzymanie 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 
Żywcu

Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żyuwcu

70 532,00 70 532,00 70 532,00

921
790 000,00 790 000,00 0,00 790000,00 0

92 109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Milówce

600 000,00 600 000,00 600000,00

92 118

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Milówce
190 000,00 190 000,00 190000,00

RAZEM WYDATKI 3 696 489,16 3 446 489,16 250 000,00 1 390 000,00 2 306 489,16 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2022 rok - po zmianach

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja

Rodzaj dotacji wg art. 215 ustawy o 

finansach publicznych

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymująca dotacje
Dotacje na 

zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 725



1 2 4 5 6 7

90005 184 562,24 496 279,90

Urząd Gminy 

Milówka 184 562,24 496 279,90

90001 960 000,00 961 285,51

Urząd Gminy 

Milówka 960 000,00 961 285,51

Razem dział  900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 144 562,24 1 457 565,41

92195 1 891 106,47 1 893 637,04

Urząd Gminy 

Milówka

Urząd Gminy 

Milówka

Razem dział  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 891 106,47 1 893 637,04

RAZEM 3 035 668,71 3 351 202,45

1 2 4 5 6

80101 41 467,36

Szkoła Podstawowa 

w Milówce 41 467,36

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 467,36

RAZEM 41 467,36

(Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Wydatki majątkowe - Paragraf 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych po 

zmianach uwzględniających 
niewykorzystane środki z lat ubiegłych oraz 

naliczonych odsetek bankowych od tych 

środków

1 893 637,04

Otrzymane w 2021 roku a 

niewykorzystane dział 801 rozdział 
80101 paragraf 2180, 6090 stanowiące 
przychód roku 2022 w paragrafie 905

Wydatki majątkowe - Paragraf 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Plan dochodów/przychodów  dział 

rozdział paragraf

921

Pozostała działalność Środki RFIL otrzymane w 2021 roku a 
niewykorzystane dział 921 rozdział 
92195 paragraf 6100 stanowiące 
przychody roku 2022 - paragraf 

przychodowy 905 powiększone o 
naliczone odsetki bankowe od tych 

środków

1. Adaptacja budynku byłego przedszkola w Milówce na Galerię 
"Dziadów Noworocznych" i "Szlachciców" 

1 891 106,47

2. Budowa placów rekreacyjnych w miejscowości Milówka i Kamesznica

3

801

Środki RFIL otrzymane w 2021 roku a 
niewykorzystane dział 900 rozdział 
90005  paragraf 6100 stanowiące 
przychody roku 2022 - paragraf 

przychodowy 905 powiększone o 
naliczone odsetki bankowe od tych 

środków

Gospodarka ściekowa i ochrona wód Środki RFIL otrzymane w 2021 roku a 
niewykorzystane dział 900 rozdział 
90001 paragraf 6100 stanowiące 
przychody roku 2022 - paragraf 

przychodowy 905 powiększone o 
naliczone odsetki bankowe od tych 

środkówRozbudowa stacji uzdatniania wody w Kamesznicy

Załącznik nr 5  do Uchwały nr XXXIX/214 /2022 z 31.01.2022r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COWID-19 - 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU - PO ZMIANACH

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Ochrona powietrza atmosferycznego

3

Jednostka realizująca

900

Poprawa efektywności energetycznej obiektów komunalnych z 
wykorzystaniem źródeł OZE

Wydatki bieżące

Szkoły podstawowe

Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - "LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI"

Plan dochodów/przychodów  dział 
rozdział paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 725



1 2 4 5 5 6

70005 0,00 100 000,00

Urząd Gminy 
Milówka 100 000,00

Razem dział  700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 100 000,00

80101 0,00 273 477,00

Urząd Gminy 
Milówka 273 477,00

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 273 477,00

92195 0,00 126 523,00

Urząd Gminy 
Milówka 126 523,00

Razem dział  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 126 523,00

RAZEM 500 000,00

3 892 669,81

1 2 4 5 6

60016 9 496 403,00
Urząd Gminy 
Milówka 9 496 403,00

Razem dział  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 496 403,00

OGÓŁEM 9 496 403,00

921

Pozostała działalność Otrzymane w 2021 roku w dziale 851 

rozdziale 85195 paragrafie 2180 

stanowią przychód roku 2022 paragraf 
905 jako niewykorzystane środki 

Fundusz Przeciwdziałania COVID 19
Wydatki inwestycyjne - Remont pomieszczeń harcówki w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Milówce

3

600
Drogi publiczne gminne 

Planowane do otrzymania w 2022 roku 

na podstawie promesy z BGK dział 758 

rozdział 75816 paragraf 6090. Modernizacja infrastruktury drogowo mostowej w Gminie Milówka

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COWID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca

Wydatki majątkowe - Paragraf 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
Plan dochodów/przychodów  dział 

rozdział paragraf

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Otrzymane w 2021 roku w dziale 851 

rozdziale 85195 paragrafie 2180 

stanowią przychód roku 2022 paragraf 

905 jako niewykorzystane środki 

Fundusz Przeciwdziałania COVID 19

Wydatki majatkowe

3

700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup gruntu na poszerzenie terenu wokół Muzeum Stara Chałupa w 

Milówce

Jednostka realizująca Wydatki majatkowe

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - W RAMACH OTRZYMANEJ 
NAGRODY "ROSNĄCA ODPORNOŚĆ" W WYSOKOŚCI 500 000 ZŁ.

OGÓŁEM WYDATKI PONOSZONE Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W 2021 ROKU A POCHODZĄCYCH Z 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID 19

801

Szkoły podstawowe

Wydetki inwestycyjne - Powiększenie bazy lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej w Kamesznicy nr 2 

Plan dochodów/przychodów  dział 

rozdział paragraf

Otrzymane w 2021 roku w dziale 851 

rozdziale 85195 paragrafie 2180 

stanowią przychód roku 2022 paragraf 

905 jako niewykorzystane środki 

Fundusz Przeciwdziałania COVID 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 725


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-03T10:36:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




